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月 11:00 ～ 15:00 1/3 19:00 ～ 21:00

火

水 9:00 ～ 12:00 13:00 ～ 16:00 13:30 ～ 15:30  

木 9:00 ～ 12:00 12:30 ～ 15:30 1/3 19:00 ～ 21:00 　 　

金

土 10:30 ～ 14:30 15:00 ～ 17:00 9:00 ～ 12:00 13:00 ～ 16:00

日 9:00 ～ 12:00 13:00 ～ 16:00

月 1/3 19:00 ～ 21:00

火

水 9:00 ～ 12:00 13:00 ～ 16:00

9:00 ～ 12:00 13:00 ～ 16:00 12:30 ～ 15:30 1/3 19:00 ～ 21:00

金

土 10:30 ～ 14:30 15:00 ～ 17:00 9:00 ～ 12:00 13:00 ～ 16:00  

日 9:00 ～ 12:00 13:00 ～ 16:00

月 1/3 19:00 ～ 21:00

火

水 10:00 ～ 12:00 13:30 ～ 15:30

木 9:00 ～ 12:00 12:30 ～ 15:30 1/3 19:00 ～ 21:00

金 13:00 ～ 18:00  

土 10:30 ～ 14:30 15:00 ～ 17:00 9:00 ～ 12:00 13:00 ～ 16:00

日 9:00 ～ 12:00 9:00 ～ 12:00 13:00 ～ 16:00  

月 9:00 ～ 18:00 1/3 19:00 ～ 21:00

火

水 9:00 ～ 12:00 13:00 ～ 16:00  

木 9:00 ～ 12:00 13:00 ～ 16:00 12:30 ～ 15:30 1/3 19:00 ～ 21:00 　

金 9:00 ～ 18:00

10:30 ～ 14:30 15:00 ～ 17:00 9:00 ～ 12:00 13:00 ～ 16:00

9:00 ～ 12:00 13:00 ～ 16:00

　 　

　

31 水

30 火

27 土

29 月

28 日

26

25

24

23

22

21

20

18

19

17

16

15

14 9：00～16：00

13

12

10

11 木

9

9：00～18：00

8

7

5

6

4

3

2

調理室

日付 午前 午後 夜間 午前 午後 夜間 午前 午後 午前 午後午後

12月

施　設　名

会議室 和室

午後 夜間

多目的ホール

午前

1

夜間 午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

作業室・窯場

午前

多目的室① 多目的室② 多目的グラウンド

夜間

休館日

宮崎県知事選挙準備のため、終日使用不可（会議室）

クリスマスミニコンサート クリスマスミニコンサートクリスマスミニコンサート

クリスマスミニコンサート

クリスマスミニコンサート

クリスマスミニコンサート

クリスマスミニコンサート準備


