105	,													施	設 名							
12月	会議室			和室			調理室			多目的室①			多目的室②			作業室・窯場			多目的ホール			多目的グラウンド
日付	午前	午後	夜間	午前	午後	夜間	午前	午後	夜間	午前	午後	夜間	午前	午後	夜間	午前	午後	夜間	午前	午後	夜間	午前 午後
1)	月 11:00 ~ 15:0	00																			1/3 19:00 ~ 21:00	
2 3	k																					
3 7	ĸ									9:00 ~ 12:00	13:00 ~ 16:00			13:30 ~ 15:30								
4 7	*									9:00 ~ 12:00				12:30 ~ 15:30							1/3 19:00 ~ 21:00	
5 🕏	金																					
6 =	±			10:30 ~ 14:30	15:00 ~ 17:00																	9:00 ~ 12:00 13:00 ~ 16:00
7	3									9:00~	~18:00											9:00 ~ 12:00 13:00 ~ 16:00
8)	月																				1/3 19:00 ~ 21:00	
9 3	K																					
10 7	k										13:00 ~ 16:00											
11 7	*									9:00 ~ 12:00	13:00 ~ 16:00			12:30 ~ 15:30							1/3 19:00 ~ 21:00	
12 🕏	金																					
13	±			10:30 ~ 14:30	15:00 ~ 17:00																	9:00 ~ 12:00 13:00 ~ 16:00
14	3									9:00~	~16:00											9:00 ~ 12:00 13:00 ~ 16:00
15)	月																				1/3 19:00 ~ 21:00	
16 3																						
1/ 7	ik .									10:00 ~ 12:00				13:30 ~ 15:30								
18 7	*									9:00 ~ 12:00				12:30 ~ 15:30							1/3 19:00 ~ 21:00	
19 3	並 ·			10.00	15:00 ~ 17:00									13:00 ~ 18:00								9:00 ~ 12:00 13:00 ~ 16:00
20 =	_			9:00 ~ 12:00																		$9:00 \sim 12:00$ $13:00 \sim 16:00$ $9:00 \sim 12:00$ $13:00 \sim 16:00$
21	3			9:00 ~ 12:00						9:00 ~ 18:00											1/3 19:00 ~ 21:00	9:00 ~ 12:00 13:00 ~ 16:00
23 ,	J									3.00 ∼ 18:00											1/2 13:00 ~ 21:00	
24 3	the last									9-00 ~ 12-00	13:00 ~ 16:00											
25 -	*										13:00 ~ 16:00			12:30 ~ 15:30							1/3 19:00 ~ 21:00	
26	£									9:00 ~ 12:00 9:00 ~ 18:00				12.30 ~ 15.30							1/3 15:00 21:00	
27	+			10.30 ~ 14.30	15:00 ~ 17:00					3.00 - 10.00									+			9:00 ~ 12:00 13:00 ~ 16:00
28	3			10.30 - 14:30	15.00 - 17:00																	9:00 ~ 12:00 13:00 ~ 16:00
29	9																					3.00 12.00 13.00 10.00
30 3	k												1	木館日								
31 7	rk												l.	וו מביוי								
01 /																						